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Offentliche Bekanntmachung

fir die Sitzung der Stadtverordnetenversammlung am

Dienstag, den 15.07.2025, um 18:00 Uhr
im Sitzungsraum des Rathauses, Berliner Str. 30, 15848 Beeskow

Tagesordnung:

A) offentlicher Teil

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Feststellung laut Geschaftsordnung

Feststellung der ordnungsgemafien Einberufung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Zweitunterschrift

Einwohnerfragestunde

Protokollkontrolle Sitzungen vom 29.04.2025 und

26.05.2025

Jahresabschluss 2023

Entlastung Birgermeister aufgrund des Jahresabschlusses

2023
Aufnahme von Kassenkrediten
Finanzierung Kitatrager

Blirgerbudget 2025

04.07.2025

BV/040/2025/II

BV/041/2025/II

BV/042/2025/II
BV/049/2025/II

BV/056/2025/BM

yad Sprechzeiten:
By al Dienstag und Donnerstag:
@“?‘ 9-12.30und 13.30 - 18 Uhr

Kreisstadt
BEESKOW

Mitglied der Arbeitsgemeinschaft
»Stadte mit historischen Stadtkernen
des Landes Brandenburg« Termine nach Vereinbarung

Freitag: 9 - 12.30 Uhr
Montag und Mittwoch:

Bankverbindungen:
Sparkasse Oder Spree
BLZ: 170 550 50 | Konto: 2108801173

Raiffeisen-Volksbank Oder Spree eG
BLZ: 170 624 28 | Konto: 8800

Index:



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Bahrensdorfer StraRe - Umrilstung Strallenbeleuchtung auf
LED

Kohlsdorf, Neue Heimat - Umrlstung StraRenbeleuchtung
auf LED

Einleitung und Auslegung der 5. Anderung der Klarstellungs-
und Erganzungssatzung der Stadt Beeskow - Kernstadt

Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr.
W 34 "Radinkendorf - Im Dorfkern"

Festlegung der Standorte neuer Bushaltestellen
Spreespeicher - Nutzungsanderung fir Sitzungen der SVV
Ubernahme des Gewerbeamtes der Stadt Friedland
Weiterfihrung Zukunftsforum Beeskow

Bauantragsverfahren Kriigersdorfer Chaussee 9 -
ErschlieBung

Projekt "Demokratie leben"

Informationen und Anfragen

B) nichtoffentlicher Teil:

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

gez.

Protokollkontrolle Sitzungen vom 29.04.2025 und
26.05.2025

Ankauf eines Grundstiicks
Tauschvertrag Industriegebiet
Grundstlicksentwicklungsvertrag

Kauf Grundstiick Industriegebiet
Erorterung Verkauf eines Grundstiicks

Informationen und Anfragen

Dr. Karin NiederstralRer
Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung

BV/043/2025/II

BV/044/2025/II

BV/014/2025/I

BV/016/2025/I

BV/033/2025/I
BV/036/2025/I
BV/038/2025/I
BV/053/2025/BM

BV/054/2025/I

BV/055/2025/BM

BV/046/2025/II

BV/047/2025/BM
BV/048/2025/BM
BV/051/2025/BM

IV/003/2025/II
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